[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.04.2025

                                           № 127
О признании жилого помещения непригодным для проживания
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 7 сентября 2021 года № 570 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», заключением межведомственной комиссии от 9 апреля 2024 года № 05-25
1. Признать муниципальное жилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Титова, д.15, кв.6, непригодным для проживания.
2. Отделу управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения направить данное распоряжение заявителю в установленные законом сроки.
3. Установить срок переселения нанимателей в другое помещение до 31 декабря 2027 года.
4. Директору МКУ «Имущество» Подшивалову А.А. в срок до 30 июня 2025 года подготовить информацию о наличии свободных или предполагаемых к освобождению жилых помещений.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
6. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Панова Е.А.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                       С.В.Петров
Е.Н. Порошина
5 63 33